Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

Org. Viola da gamba  
Voce celeste

147

157

S

CAlt.

T

B

fi-lius ho - mi-nis tra - de-tur! Me-lius il - li e - rat si na - tus non fu - is - set ho - mo - il - le, fu - i - set ho - mo il li.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

Org.

157

157

167

S

CAlt.

T

B

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

Org.

167

167

177

S  
CAlt.  
T  
B  
Vln. I  
Vln. II  
Vla.  
Vc.  
Cb.  
Org.

*p*

*Fondi*

177

187

S  
CAlt.  
T  
B  
Vln. I  
Vln. II  
Vla.  
Vc.  
Cb.  
Org.

*pp* Et man - du - can - ti - bus il - lis, ac - ce - pit Je - sus pa - nem; *p* Et

*pp* Et man - du - can - ti - bus il - lis, ac - ce - pit Je - sus pa - nem; *p* Et

*pp* Et man - du - can - ti - bus il - lis, a - ce - pit Je - sus pa - nem; *p* Et

*pp* Et man - du - can - ti - bus il - lis, ac - ce - pit Je - sus pa - nem; *p* Et

187

*p*

187

197

S be - ne - di - cens fre - git et de - dit e - is, et a - it:

CAlt. be - ne - di - censes fre - git et de - dit e - is, et a - it:

T 8 be - ne - di - cens fre - git et de - dit e - is, et a - it: Cristo

B be - ne - di - cens fre - git et de - dit e - is, et a - it: **f** Su - mi - te hoc est cor - pus me - um...

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

197

Org. **p**

197

207

S **pp** Et ac - cep - to ca - li - ce, gra - tias a - gens de - dit e - is: **p** Et bi - be - runt ex il - lo om - nes.

CAlt. **pp** Et ac - cep - to ca - li - ce, gra - tias a - gens de - dit e - is: **p** Et bi - be - runt ex il - lo om - nes.

T 8 **pp** Et ac - cep - to ca - li - ce, gra - tias a - gens de - dit e - is: **p** Et bi - be - runt ex il - lo om - nes.

B **pp** Et ac - cep - to ca - li - ce, gra - tias a - gens de - dit e - is: **p** Et bi - be - runt ex il - lo om - nes.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

207

Org. **8**

207

12

217

S Et a - it il - lis:

CAlt. Et a - it il - lis:

T Et a - it il - lis: Cristo

B Et a - it il - lis: *mf* Hic est san-guis me - us no - vi te - sta -

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

Org.

217

227

S

CAlt.

T

B men - ti: Cristo *f*

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

Org.

227

227

237

S  
CAlt.  
T  
B Qui pro mul - ti - ef - fun - de - tur: A - men di - co vo - bis, qui - a jam non bi - bam de hoc ge - ni - mi - ne vi - tis us - que in di - em il - lum, cum

Vln. I pp  
Vln. II  
Vla. pp  
Vc. pp  
Cb.  
Org.

237

237

247

S Lau - da Si - on Sal - va - to - rem!  
CAlt. Lau - da Si - on Sal - va - to - rem!  
T Lau - da Si - on Sal - va - to - rem!

B il - lud bi - bam no - vum in re - gno De - i. Lau - da Si - on Sal - va - to - rem!